Rua Nancy Ramos Rosa, 95 - Portal de Anchieta | CEP: 29.230-000 | Anchieta/ES | Telefone: (28) 3536-0300

GABINETE DO VEREADOR JOSÉ MARIA

INDICAÇÃO Nº. _____ / 2017 / GABV/ JM.

Solicitação ao Secretário de Infraestrutura instalação de quebras

molas na Rua Hugo Gomes dos Santos.

JOSÉ MARIA SIMÕES BRANDÃO, Vereador, no uso de suas atribuições

legais, INDICA na forma regimental ao ILUSTRÍSSIMO SECRETÁRIO DE

INFRAESTRUTURA SENHOR FLÁVIO SANT’ANNA, que seja instalado

quebras molas na Rua Hugo Gomes dos Santos tendo como ponto de referência

uma oficina de veículos e o posto de atendimento Banesfácil.

O aumento do tráfego tornou-se um problema nesta via pois, os carros estão

passando em alta velocidade podendo acarretar acidentes.

Plenário Urias Simões dos Santos, 26 de outubro de 2017.

JOSÉ MARIA SIMOES BRANDÃO

VEREADOR

		2017-10-30T09:58:33-0200